

Årsredovisning

Innernet AB

556763-4612

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ruslan Savitskij
2023-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver psykiatrisk behandling samt psykologisk behandling, utbildning och rehabilitering. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 013	2 793	2 273	2 345	
Resultat efter finansiella poster	-189	1 179	707	830	
Soliditet %	95	85	79	75	

Nettoomsättningen har minskat väsentligt i jämförelse mot föregående år, detta beror på att bolaget medvetet håller på trappor ner verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	988 284	935 322
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		935 322	-935 322
- Årets resultat			2 316
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 523 606	2 316

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 523 606
<i>Årets resultat</i>	2 316
<i>Summa</i>	1 525 922

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 525 922
<i>Summa</i>	1 525 922

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 013 237	2 793 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 013 237	2 793 312
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-356 462	-441 223
Personalkostnader	-855 510	-1 175 821
Summa rörelsekostnader	-1 211 972	-1 617 044
Rörelseresultat	-198 735	1 176 268
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 725	3 363
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72	-142
Summa finansiella poster	9 653	3 221
Resultat efter finansiella poster	-189 082	1 179 489
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	195 000	0
Summa bokslutsdispositioner	195 000	0
Resultat före skatt	5 918	1 179 489
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 602	-244 167
Årets resultat	2 316	935 322

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 600	0
Övriga fordringar		194 417	107 642
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	102 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 919	38 964
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		242 936	248 731
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 647 466	2 502 446
<i>Summa kassa och bank</i>		1 647 466	2 502 446
Summa omsättningstillgångar		1 890 402	2 751 177
SUMMA TILLGÅNGAR		1 890 402	2 751 177

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 523 606	988 284
Årets resultat	2 316	935 322
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 525 922	1 923 606
Summa eget kapital	1 625 922	2 023 606
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	205 000	400 000
Summa obeskattade reserver	205 000	400 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36 681	33 154
Skatteskulder	0	177 432
Övriga skulder	12 799	100 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	16 200
Summa kortfristiga skulder	59 480	327 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 890 402	2 751 177

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	2

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	151 465	151 465
	Utgående anskaffningsvärden	151 465	151 465
	Ingående avskrivningar	-151 465	-151 465
	Utgående avskrivningar	-151 465	-151 465
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000
	Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

UNDERSKRIFTER

Nacka

Ruslan Savitskij
Ruslan Savitskij
2023-05-08